
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 26/MR/ŘÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování studie proveditelnosti a zadávacích podmínek pro projekt: Systém pro správu a údržbu
silničního majetku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000076“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování studie proveditelnosti
a zadávacích podmínek pro projekt: Systém pro správu a údržbu silničního majetku" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: RELSIE spol. s r.o.

Sídlo: Opletalova 1418/23
11000 Praha

IČO: 62417339

Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2024 22:32

Nabídková cena: 2 104 190,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: BDO Consulting s.r.o.

Sídlo: V parku 2316/12
14800 Praha 4

IČO: 49622625

1 /3



Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2024 14:58

Nabídková cena: 2 165 900,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování studie proveditelnosti a zadávacích podmínek pro projekt: Systém
pro správu a údržbu silničního majetku":

Název: RELSIE spol. s r.o.

Sídlo: Opletalova 1418/23
11000 Praha

IČO: 62417339

Nabídková cena: 2 104 190,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
TECHNICKÁ KVALIFIKACE
A. Zadavatel požaduje minimálně 1 referenční zakázku obdobného charakteru splňující tyto požadavky
poskytnutí služby vytvoření/zpracování technické specifikace informačního systému a/nebo informačního
systému veřejné správy zároveň však:
- minimálně jedna významná služba byla zpracována pro projekty s výslednou finanční hodnotou alespoň
5 mil. Kč bez DPH
- minimálně jedna významná služba spočívala ve zpracování technické specifikace IS pro potřeby zadání
veřejné zakázky

Doložen referenční list na akci s názvem: Vypracování zadávací a technické dokumentace pro zadání
veřejné zakázky na dodání ISSD a datového úložiště.

B. Zadavatel požaduje minimálně 1 referenční zakázku obdobného charakteru jako je předmět plnění této
veřejné zakázky
- předmětem plnění bylo poskytování služby projektového a technického dohledu v průběhu dodávky
informačního systému. Minimální hodnota této služby byla 0,5 mil. Kč bez DPH

Doložen referenční list na akci s názvem „Poradenství v oblasti jakosti implementace ekonomického
informačního systému ESW (produkt SAP)"

C. Zadavatel požaduje minimálně 1 referenční zakázku obdobného charakteru jako je předmět -
posouzení shody v oblasti ICT s požadavky technické specifikace stanovené smlouvou mezi dodavatelem
a odběratelem
Zároveň však:
- Minimálně 1 významná služba byla poskytnuta pro zákazníka veřejné správy

2 /3



- Minimálně 1 významná služba byla v rozsahu více než 300 000,00 Kč bez DPH
- Minimálně 1 významná služba byla v oblasti posouzení shody výsledků projektu s požadavky Prováděcí
studie nebo zadávací dokumentace

Doložen referenční list na akci s názvem „Konzultační služby v oblasti jakosti IS"

2. Seznam osob podílejících se na plnění veřejné zakázky
- vedoucí projektu = veškeré požadavky na vzdělání a praxi doloženy životopisem, diplomem a
mezinárodním certifikátem
- právní analytik = požadavky splněny pomocí životopisu a diplomu
- specialista posouzení shody = požadavky splněny doložením maturitního vysvědčení a životopisu

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 14.03.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-03-14T12:22:36+0100
	Ing. Jiří Šlachta




